ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

05.10.2017                                                                                                  № 659
Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления
многодетным семьям бесплатно для ИЖС
в 2017 году

  На основании Закона Нижегородской области от 01.12.2011 г. №168-З
«О предоставлении земельных участков многодетным семьям
в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», Порядка
предоставления земельных участков многодетным семьям в собственность
бесплатно из земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена и расположенных на территории муниципального образования
городское поселение город Заволжье Городецкого муниципального района
Нижегородской области, утвержденного решением Думы города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области от 22.03.2017 г.
№7, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
муниципального образования городское поселение город Заволжье
Городецкого муниципального района Нижегородской области,
предназначенных для предоставления многодетным семьям бесплатно для
индивидуального жилищного строительства в 2017 году, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации                                                               О.Н. Жесткова

УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации города Заволжья

от 05.10.2017 №_659__

Перечень земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена,  расположенных на территории муниципального образования

городское поселение город Заволжье Городецкого муниципального района
Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным

семьям  бесплатно для индивидуального жилищного строительства в 2017 году

№
п/п

Адрес земельного участка Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка, кв.м

1.
Нижегородская обл.,
Городецкий район,

г. Заволжье, ул. Клубная, уч.14

52:15:0090513:877

999 кв.м